Sefior

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL CON FUNCION DE CONTROL DE GARANTIAS Y CONOCIMIENTO
DE LEBRUA

E. S. D.

REF: Ejecutivo

Demandante:  DEMETRIO CARVAJAL RODRIGUEZ
Demandado. OMAR ANGEL FLOREZ

RAD: 2018 -00561-00

MARTHA LUCIA JIMENEZ MURNOZ, mayor de edad, abogada en ejercicio, portadora de la
Tarjeta Profesional No. 95.734 del CS de la J e identificada con la cedula de ciudadania No.
63.337.234 de Bucaramanga, en mi condicién de parte demandante en el proceso de la
referencia, Comedidamente me permito presentar al Despacho liquidacién del crédito

CAPITAL $ 30.000.000
TOTAL INTERES A 30/11/2021 $28.112.800
LIQUIDACION A NOVIEMBRE 30 DE 2021 $58.112.800

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO SON CINCUENTA Y OCHO MILLONES CIENTO DOCE MIL
OCHOCIENTOS PESOS ($58.112.800.00) MCTE.

o

gzmaa@gnail.com
C.C. No. §3.337.234de Bucaramanga
T.P.No.9%.734 del CS. dela)
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CAPITAL | FECHAINICIO | FECHAFINAL | DiAs |% PLAzo MZ’RA 'NLEL"AEZ;DE 'NT;R;gOR INTERES TOTAL ISN“TLED;:;;ES
$ 30000000 23/01/2018 | 30/01/2018 7 1,80% $126.000 |$ - IS 126.000 | $  126.000
$ 30000000] 0102208 | 29027018 | 30 | 1R0% $540000 1¢ - 18 6560001¢ 666000

45 _30.000.000| 01/03/2018 | 30/03/2018 | 30 | 1,80% . $540000 |.$ - ]S 1.206.000|$ 1.206.000,
$ 30.000.000 | 01/04/2021 30/04/2018 30 1,80% $540.000 |$ - |$ 1746.000|5 1.746.000
$ 30.000.000 | 01/05/2018 | 31/05/2018 | 30 | 1.80% $540.000 |$ - |s 2286000|$ 2286000
$ 30.000.000 | 01/06/2018 | 30/06/2018 | 30 1,80% $540.000 |$ - |$ 2.826000|% 2826.000
$ 30.000.000 | 01/07/2018 22/07/2018 22 1,80% $396.000 |$ - |S 3.222000|S 3.222.000
1S 30.000000| 23/07/2018 | 31/07/2018 | 8 $ 176800 S 3.398.800$ 3.398.800
$ 30.000.000 | 01/08/2018 | 30/08/2018 | 30 $ 660000 |% 4.058.800|$ 4.058.800
$ 30.000.000 | 01/09/2018 | 30/09/2018 | 30 $ 657.000|$ 4.715.800|$ 4.715.800
$ 30.000.000 | 01/10/2021 | 31/10/2018 | 30 $ 651.000|$ 5.366.800|$ 5.366.800
|5 30000000| 01/11/2018 | 30/11/2018 | 30 $ 648.000|$ 6.014.800|$ 6.014.800
$ 30.000.000 | 01/12/2018 | 30/12/2018 | 30 $ 645000 |% 6.659.800|$ 6.659.800
$ 30.000.000 | 01/01/2019 | 31/01/2019 | 30 $ 639.000 S 7.298.800|$ 7.298.800
$ 30.000.000 | 01/02/2019 | 28/02/2019 | 30 $ 654.000|$ 7.952.800|$ 7.952.800
S 30000000 | UL/U3/201Y 3Ujusf201y 30 S bASUUU[S  BSYLBOU | S B.DYLBUU
'S 30.000.000°| '01/04/2019 | 30/04/2019 | 30 ° |6 642000$ 9.239.800°$ 9.239.800
$ 30.000.000| 01/05/2019 | 31/05/2019 | 30 2,15% $ 645000|$ 9.884.800 | $ 9.884.800
$ 30.000.000 { 01/06/2019 | 30/06/2019 | 30 2,14% $ 6420000 |$ 10.526.800 | $ 10.526.800
$ 30.000.000 | 01/07/2019 | 30/07/2019 | 30 2,14% $ 642000 S 11.168.800 [ $ 11.168.800
$ 30.000.000 | 01/08/2019 | 30/08/2019 | 30 2,14% $ 642000 $ 11.810.800 [ $ 11.810.800
$ 30.000.000 | 01/09/2019 | 30/09/2019 | 30 2,14% $ 642000 [$ 12.452.800 [ $ 12.452.800
$ 30.000.000 | 01/10/2019 | 31/10/2019 | 30 2,12% $ 636.000[$ 13.088.800|$ 13.088.800

$ 30000000 | 01/11/2019 | 30/11/2019 | 30 2,11% $ 633.000|$ 13.721.800|$ 13.721.800
$ 300000001 ©01/12/2010 | 21/12/2012 | 3¢ 2,10% $ 62000014 1435120016 24351800
$ 30.000.000| ©01/01/2020 -| 31/01/2020 | 30 2,09% $ 627.000 $- 14.978.800-| $ 14.978.800
$ 30.000.000 | 01/02/2020 | 28/02/2020 | 30 2,12% $ 636.000[$ 15.614.800 [ 5 15.614.800
$ 30.000.000 | 01/03/2020 | 30/03/2020 | 30 2,11% $ 633.000 [$ 16.247.800 | $ 16.247.800
$ 30.000.000 | 01/04/2020 30/04/2020 30 2,08% $ 624.000|$ 16.871.800 | $ 16.871.800
$ 30.000.000 | 01/05/2020 | 31/05/2020 | 30 2,03% $ 609.000 | $ 17.480.800 | $ 17.480.800
$ 20.000000| 01/06/2020 | 30/06/2020 | 30 2,02% s 606.000|$ 18.086.800]$ 18.086.800
$ 30.000.000 | 01/07/2020 30/07/2020 30 2,02% $ 606.000|$ 18.692.800 | $ 18.692.800
$ 30.000.000 | 01/08/2020 | 30/08/2020 | 30 2,04% $ 612.000 [$ 19.304.800 | $ 19.304.800
4 30000000 | 01/09/7020 30/09/2020 30 2.05% 4 61500014 199198001 $ 19.919.800
1 30000000 01/10/2020 | 31/10/2020 | 30 2,02% |$ 606.000|$ 20525.800)$ 20.525.800]
$ 30.000.000 | ©01/11/2020 | 30/11/2020 | 30 2,00% $ 600000 |$ 21.125.800 | $ 21.125.800
$ 30000000 | 01/12/2020 | 31/12/2020 | 30 1,96% $ 588.000|$ 21.713.800|$ 21.713.800
$ 30.000.000 | 01/01/2021 | 31/01/2021 | 30 1,94% $ 582.000|$ 22.295.800 [ $ 22.295.800
S 30.000.000 | 01/02/2021 | 28/02/2021 | 30 197% $ 591.000 | S 22.886.800 | $ 22.886.800
$ 30.000.000| D1/03/2021 | 30/03/2021 | 30 1,93% 1% s79000|S 23.46538003 23.465.800
s 30000000 | 01/04/2021 | 30/04/2021 | 30 1,93% $ 579.000 | $ 24.044.800 [ $ 24.044.800
s 30.000000 | 01/05/2021 | 31/05/2021 | 30 1,93% $ 579.000 | $ 24.623.800 |$ 24.623.800
¢ 30000000 | 01/06/2021 | 30/06/2021 | 30 1,93% $ 579.000 | $ 25.202.800 | $ 25.202.800
s 30.000.000 | 01/07/2021 30/07/2021 30 1,93% $ 579.000 | § 25.781.800 $ 25.781.800
$ 30.000.000 01/08/2021 30/08/2021 30 1,94% ¢ 582,000 |$ 26.363.800 [$ 26.363.800
s 30000000| 01/09/2021 | 30/09/2021 | 30 1,93% $ 579.000 | $ 26.942.800 [ $ 26.942.800
Do 01/10/2021 | 31/10/2021 | 30 1,95% $ 585000 |$ 27.527.800 | $ 27.527.800
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$_30.000.000 | 01/11/2021 30/11/2021 30 1,95% $ 585.000 | $ 28.112.800 | $ 28.112.800
$ 30000000| 01/12/2021 | 31/12/2021 | 30 0,00% $ - |S 28.112.800 % 28.112.800
CAPITAL $ 30.000.000

TOTAL INTERES A 30/11/2021 S 28.112.800

TOTAL LIQUIDACION A NOVIEMBRE 30 $ 58.112.800

Escaneado con CamScanner



